
Osadní výbor v obci Rozkoš Zápis z 8. neveřejného zasedání OV Rozkoš v roce 2022

konaného dne 15.8.2022 , 18:00 - 21:30 hod

Přítomni: Vyvadilová M., Horčic M, Kukeně V., BranCovská M. , pejšková z.,

Hosté: Polidarová Petra, Polidarová Pavla, Hrůzová Ludmila, jonášová Hana

Program jednání:

1. otevřený dopis - Radmila Maršounová

2. Volby do osadního výboru a komuná|nivo|by

3. Akce 3.9.

4. Pc'žadavky pro rok 2023 - příprava na veřejnou schůzi

5. Závěr

USNESENÍ:

01/VIII/2022

Osadnivýbor se ztotožnil s otevřeným dopisem od naší obyvatelky paní Radmily Maršounové. Dopis,
který jsme obdrželi podstoupíme dál na Město Humpolec. Město Humpolec žádáme o zpětnou
vazbu jak postupoval po obdrženi otevřeného dopisu.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

02/VIII/2022

Do osadního výboru v tuto chvíli je 7 kandidátů. Do konce srpna bude ve vývěskách a na našem
facebooku výzva pro občany, aby se přihlásili na kandidátku do OV Rozkoš, pokud tak nikdo neučiní,
nebudou se konat volby do OV a osadnivýbor se ustanový v tomto složenI:

Michaela Vyvadilová,

Miloš Horčic,

Milada BranCovská, R

Zuzana pejšková,

Vašek Kukeně,

Ludmila Hrůzová,

Petra Polidarová,

23. a 24.9 proběhnou v budově OV Rozkoš volby do zastupitelstva města Humpolce. Uklizeni budovy
OV se plánuje v 36. týdnu tohoto roku. Zúčastni se všichni.(M. BranCovská - omluvena
nepřitomnost)Přesný termín bude domluven 4.9.2022.



Budova OV se již nesmí používat od 20.9.2022, protože se do budovy budou navážet materiály
k volbám.

VolebníHstky roznese Vyvadilová.

Hlasováni

Pro: 5 Proti: O Zd ržel se: O

03/VIII/2022

Na 3.9.2022 máme naplánované 2 akce na hřišti. 1. Akce je pod názvem Živé člověče nezlob se, která
se uskuteční od 13 hodin a 2. Akce je pod názvem Rozloučení s létem. VŠichni členové i nečlenové
dostaly úkoly, které mají splnit. Termín dalšího setkání je 29.8.2022 v 19 hodin, abychom doladili
případné nesrovnalosti.

HlasovánI

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

04/VlI1/2022

Veřejná schůze se uskuteční v 37. týdnu tohoto roku, přesný termín upřesníme po domluvě
s vedením města, které budeme na veřejnou schůzi zvát.

Požadavky pro rok 2023 - ov Rozkoš - ještě čekáme na požadavky z řad občanů z veřejné schůze.

1. Měřený úsek na silnici 1/34 - tento požadavek již několik let za sebou opakujeme a stále se
nenašlo řešení, jak měřený úsek k nám do obce prosadit, jelikož většina obce s tímto návrhem
souhlasí, rádi bychom ho prosadili a je to naše velká priorita. VŠichni vÍme na čem se měřený úsek
zadrhl - vyhodnocovaní přestupků.

2. Doděláni a zateplení podlahy na půdě budovy OV Rozkoš - máme velmi málo skladovacích
prostor a budova OV je energeticky hodně náročná, proto žádáme i o zateplení stropu x podlahy
půdy.

3. Nová akumulační kamna do volební místnosti - ty co tam jsou netopí správně, je na nich nějaký
problém, který jsme se pokoušeli vyřešit opravou, ale oprava nepomohla, topí je malá část stávajÍcÍch
kamen.

4. Nový plot před budovu OV a ke straně k číslu popisnému 119 - plot je již v havarijním stavu

5. Radar na silnici 348 - na této komunikaci je velmi nebezpečno, řidiči zde nedodržují povolenou
rychlost, žádáme již opakovaně.

6. Opětovně oslovit vlastníky pozemku 180/28 a odkoupit pozemky - opětovný požadavek, v tomto
roce jsme nedostali žádnou informaci, že by se tato situace někam posunula. Pokud nedojde
k vykoupení pozemků, žádáme alespoň o částečnou úpravu této cesty, jsou zde 2 čísla popisná, která
mají přistup na svůj pozemek pouze po této cestě.

7. ZřIzeni retardéru na silnici směr Vilémov - na této silnici jezdi řidiči nepřiměřenou rychlostí, jelikož
majitelé nemovitostí maji kolmé vyjÍždění ze svých pozemků, tak rychlá jízda po této komunikaci je
nebezpečná. V letošním roce se tam stala již nehoda, že vyjÍždějící automobil srazil motoristu. Důvod
této nehody byla nepřiměřená jízda.



8. Označení autobusových zastávek a rozděleni i v jIzdním řádu - opakovaný požadavek.

9. Zakoupení 5 -ti pivních setů.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

05/VIII/2022

Závěr

Další neveřejná a organizační schůze se uskuteční 29.8.2022 v 19 hodin v budově OV Rozkoš.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Zapsal: Vyvadilová Michaela Předseda: Vyvadilová Michaela
Místopředseda: Horčic Miloš .

Ověřoval: Branovská Milada



Městsk',' úřzd 2rmpo!ec 1

Zµrác.: l

l
'°"°' 2 3. 08. 2022
č.j.:MU|-lj!,' JO

'°" '//í "" l"""
Příl.: ji SS:','".'":",

Městský úřad Humpolec
MU HU/30286/2022/ OT

Ill Il mp,'p22jů0bäq

humpvp22j00bsq


